
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ZARZĄDZENIE Nr KB-0151-28/2010 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 30 września 2010 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2010 roku.  

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 

publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (Dz.U. nr 157 poz.1240) zarządzam co następuje:  

§ 1. Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2010 roku w kwocie 61 720 zł  

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 

801   Oświata i wychowanie  59 720 59 720 

 80101  Szkoły podstawowe 48 200 39 820 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  3 800 

  4140 Wpłaty na państwowy fundusz rehabilitacji osób niepełnosprawnych  4 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  25 000 

  4240 Zakup pomocy nauk., dydakt. i książek 21 000  

  4270 Zakup usług remontowych 19 000  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  820 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000  

  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1 000  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej  4 200 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000  

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

 2 000 

 80104  Przedszkola 2 200 2 200 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000 

  4270 Zakup usług remontowych 600  

  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 100  

  4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej  1 000 

  4430 Różne opłaty i składki  200 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 500  

 80110  Gimnazja 4 120 4 300 

  4140 Wpłaty na państwowy fundusz rehabilitacji osób niepełnosprawnych  1 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 300 

  4270 Zakup usług remontowych 300  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 820  

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 5 200 5 200 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  1 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 kwietnia 2013 r.

Poz. 4884



  4300 Zakup usług pozostałych 1 500  

  4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej  1 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe  2 000 

  4430 Różne opłaty i składki  1 200 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  8 200 

  4300 Zakup usług pozostałych  6 200 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000 

926   Kultura fizyczna i sport  2 000 2 000 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 2 000 2 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2 000  

   Razem:  61 720 61 720 

 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) przez ogłoszenie  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji 

Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 

obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jego 

podjęcia.  

 

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno: 

mgr Józef Zalewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4884



Uzasadnienie 

 

W wyniku realizacji budżetu 2010 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.  

Na wniosek Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół przesuwa się wydatki w kwocie 59 720 zł 

zgodnie z klasyfikacją podaną w zarządzeniu. Na wniosek Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji zmniejsza się 

wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2 000 zł. Środki przeznacza się na zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym programów i licencji. Zmiana podyktowana jest zwiększonym zapotrzebowaniem 

jednostki na akcesoria komputerowe.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4884


		2013-04-22T12:37:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




